Bełżyce, dn.,  28.04.2021
Znak: ZP/GM/6/2021 
Dotyczy postępowania pn. DOSTAWA GAZÓW MEDYCZNYCH WRAZ Z DOSTAWĄ BUTLI.
Pytanie nr 1:
Załącznik asortymentowo – cenowy (po modyfikacji)  poz. 8 i 9 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia poprzez wskazania czy oczekiwany asortyment:

· dwutlenek węgla techniczny z kapilarą

· dwutlenek węgla laparox

ma być gazem medycznym (status wyrobu medycznego) czy też  ma być gazem technicznym ? Po udzielonej odpowiedzi, w przypadku wystąpienia zmian prosimy również o dokonanie stosownej modyfikacji w zakresie formularza asortymentowo cenowego. 
Odpowiedź: Zamawiający dokonał doprecyzowania przedmiotu zamówienia i dokonał stosownej modyfikacji w zakresie formularza asortymentowo cenowego – zmiany zawarte w załączniku nr 1.
Pytanie nr 2:
Załącznik asortymentowo – cenowy (po modyfikacji)  poz. 32, 33  
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie czy opisane ilości asortymentu w formularzu cenowym,  dotyczą zapotrzebowania rocznego ? czy też odnoszą się do całości przyszłego kontraktu, tj. 36 m-cy?  
	Obsługa butli SP ZOZ Nr 1
	 
	ilość
	jm

	napełnienie butli
	 
	240
	szt.

	transport butli
	 
	40
	dostawa


Po udzielonej odpowiedzi, w przypadku wystąpienia zmian, prosimy o dokonanie stosownej modyfikacji w zakresie formularza asortymentowo cenowego. 
Odpowiedź: Zamawiający dokonał doprecyzowania przedmiotu zamówienia i dokonał stosownej modyfikacji w zakresie formularza asortymentowo cenowego – zmiany zawarte w załączniku nr 1.
Pytanie nr 3: 
Załącznik asortymentowo – cenowy (po modyfikacji)  poz. 35   
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie czy opisane ilości asortymentu w formularzu cenowym,  dotyczą zapotrzebowania rocznego ? czy też odnoszą się do całości przyszłego kontraktu, tj. 36 m-cy?  
	Zawór wydechowy – ustniki do gazu Entonox
	 
	900
	           szt


Po udzielonej odpowiedzi, w przypadku wystąpienia zmian, prosimy o dokonanie stosownej modyfikacji 
w zakresie formularza asortymentowo cenowego. 
Odpowiedź: Zamawiający dokonał doprecyzowania przedmiotu zamówienia i dokonał stosownej modyfikacji w zakresie formularza asortymentowo cenowego – zmiany zawarte w załączniku nr 1.

Pytanie nr 4: 
Termin składania ofert
W związku z koniecznością przygotowania ważnych oraz konkurencyjnych oferty (niezbędny czas, oczekiwanie na odpowiedzi) oraz nadchodzącym okresem wolnym od pracy, prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu składania ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert. Nowy Termin składania ofert : 5 maja 2021, godz: 10:00, termin otwarcia: 5 maja 2021, godz. 10:15. 
